ООО «Прогресс»

ПРИКАЗ № 75
о выплате среднего заработка на период кормления ребенка

г. Мытищи                                                                                                                                 20.09.2016

В связи с заявлением Васильевой М.Ю. от 20.09.2016 о предоставлении дополнительных перерывов для кормления ребенка и на основании статьи 258 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставлять Васильевой М.Ю. перерывы для кормления ребенка (суммированные) ежедневно начиная с 21.009.2016 продолжительностью с 13.00 до 14.00 после перерыва для питания и отдыха.

2. Оплачивать перерывы для кормления ребенка исходя из среднего заработка, рассчитанного в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера С.Е. Николаеву

	Руководитель организации

	М.А. Кац

	С приказом ознакомлен:

	Главный бухгалтер

	С.Е. Николаева

	20.09.2016